云 南 省 教 育 厅 高 等 教 育 处

关于调整大学生创新创业训练计划建设项目
申报数和申报时间的通知
各高等学校：
我厅于日前接教育部《关于报送2013年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》，按照通知要求，为进一步推进大创项目建设，经请示领导，现对我省大学生创新创业训练计划建设项目的申报数量及申报时间进行调整。各学校的申报数量调整见附件，申报截止时间由原来5月31日提前至5月9日上午12：00点以前。请各相关学校提前做好相关申报工作。
特此通知

高等教育处
2013年4月24日

	学校
	申报限额

	云南大学
	30

	昆明理工大学
	30

	云南师范大学
	20

	昆明医科大学
	8

	云南农业大学
	12

	云南中医学院
	6

	云南民族大学
	14

	云南财经大学
	14

	西南林业大学
	12

	云南艺术学院
	6

	云南警官学院
	4

	昆明学院
	10

	大理学院
	14

	玉溪师范学院
	8

	曲靖师范学院
	12

	楚雄师范学院
	8

	红河学院
	10

	保山学院
	2

	文山学院
	2

	昭通学院
	2

	普洱学院
	2

	云南大学滇池学院
	14

	昆明理工大学津桥学院
	8

	云南师范大学商学院
	12

	云南师范大学文理学院
	8

	昆明医学院海源学院
	6

	云南艺术学院文华学院
	4

	云南大学旅游文化学院
	10

	云南工商学院
	2

云南省大学生创新创业训练计划申报数（新）

image1.png